

## Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu

### METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20240327/00284
Sygnatura postępowania	KR1S/GRz/36/2022
Data obwieszczenia	27.03.2024
Sąd	Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
Wydział	VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych

### PODMIOT

Nazwa	HAMER KRAKÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Forma prawna	Spółka komandytowa
Siedziba	Kraków, Polska / POLAND
KRS	0000668279
NIP	6761109156

### TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych, ul. Przy Rondzie 7, 31-547 Kraków, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 26 marca 2024 r. wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie układu dłużnika, którym jest HAMER KRAKÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Spółka komandytowa (KRS 0000668279), sygnatura akt KR1S/GRz/36/2022, postanowił:

- zatwierdzić układ częściowy dłużnika, którym jest HAMER KRAKÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Spółka komandytowa o następującej treści:

Propozycje układowe przewidują podział wierzycieli na II grupy. W ramach każdej z grup Dłużnik przyjął jednolite warunki restrukturyzacji zobowiązań dłużnika.

**I. GRUPA I:** Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności publicznoprawne, których kwota nie przekracza 500 000,00 zł.

#### Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE I:

- umorzenie wszelkich należności ubocznych oraz kosztów dochodzenia należności, opłat i kosztów egzekucyjnych powstałych zarówno przed jak i po otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego.
- Splata 100% wierzytelności głównej w 80 równych miesięcznych ratach, płatnych w ostatnim dniu każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu.

**II. GRUPA II:** Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności publicznoprawne, których kwota przekracza 500 000,00 zł.

## Warunki restrukturyzacji zobowiązań w GRUPIE II:

Spłata 100% wierzytelności głównej wraz z wszelkimi odsetkami i należnościami ubocznymi kosztami dochodzenia wierzytelności, opłatami i kosztami egzekucyjnymi w 100 miesięcznych (ale nie równych) ratach odsetkowo- kapitałowych, płatnych w ostatnim dniu każdego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło stwierdzenie prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu, przy czym:

- 10 % kwoty wierzytelności zostanie spłaconych w 36 równych ratach odsetkowo – kapitałowych i dalsze
- 90 % kwoty wierzytelności zostanie spłaconych w kolejnych 64 równych ratach odsetkowo - kapitałowych.

wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a postępowanie ma charakter główny.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.